PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2022
PROCESSO DE COMPRA 117/2022
TOMADA DE PREÇO 014/2022
EXTRATO DE HABILITAÇÃO
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de construção
civil para construção de ponte na localidade do Rio Vacariano
no município de Urubici, em conformidade com edital e seus
anexos através de Transferência Voluntária Processo SCC
00022357/2021. Empresas Habilitadas: Compete Construção
Civil Ltda, CNPJ 27.970.020/0001-41. Metal Brasil
Construções Ltda, CNPJ 16.703.799/0001-12. Construtora
Deca Ltda, CPNJ 05.581.992/0001-01. Base Pré Fabricados
Ltda, CNPJ 12.859.913/0001-47. Basew Engenharia Eireli,
CNPJ 08.829.727/0001-98. Abre-se prazo legal de recurso.
Cumpridas as formalidades, publique-se o resultado, para que
surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.